
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

Spr  745/2021 

Praha dne 7. ledna 2022          

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2022 se v části týkající se 
občanskoprávního úseku a v obecné části, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými 
změnami v obsazení soudu 

s účinností od 15. 1. 2022 

mění takto:  

   
1.    V oddílu I.II. (vedení soudu) se v rubrice označené „místopředsedkyně soudu pro věci 

občanskoprávní“ popis činností místopředsedkyně soudu JUDr. Hany Marsové doplňuje tak, že 

se do textu druhé odrážky za text: „78C," vkládá text: „80C“.   

 

2. V oddílu I.II. (vedení soudu) se v rubrice označené  „místopředsedkyně soudu pro věci 

občanskoprávní “  popis činností místopředsedkyně soudu JUDr. Hany Marsové doplňuje 

tak, že se do textu deváté odrážky za text: „78C,“ vkládá text: „80C“.   

 

3. V oddílu II.III. (Pravidla pro zastupování na občanskoprávním úseku) se text věty druhé 

bodu (1) mění tak, že se text: „79C“ nahrazuje textem „80C“.   

 

4. V oddílu II.III. (Pravidla pro zastupování na občanskoprávním úseku) se text bodu (4) mění 

tak, že se se text: „79C“ nahrazuje textem: „80C“.    

 

5. V oddělení (senátu) 79C  napadají nové věci C v rozsahu 50 % celkového nápadu 

připadajícího na jeden občanskoprávní senát bez specializace.   

 

6. V senátu 79C se na pozici rejstříkové vedoucí zařazuje Irena Šmejkalová Schneiderová.  

Zástup Ireny Šmejkalové Schneiderové v senátu 79C se určuje v tomto pořadí: 1/ Lenka 

Doktorová 2) Jana Grunclová. 

 



2 
 

7. V senátu 78C se na pozici rejstříkové vedoucí zařazuje Martina Samcová.  Zástupem Martiny 

Samcové v senátu 78C se určuje Adéla Poláková. 

8. Zřizuje se nové soudní oddělení 80C - rozhodování ve věcech občanskoprávních                        

- bez specializace, které je obsazeno takto :   

Soudní 
oddělení 
 
(senát) 
 

         Vymezení nápadu  
 

Předseda 
(předsedkyně) 
senátu 

zastupování 

Asistent soudce 
Vyšší soudní úředník 
Rejstříková vedoucí 
Zapisovatelka  

80C Rozhodování ve věcech 
občanskoprávních  
 
Věci C v rozsahu 50% 
celkového nápadu připadající              
na jeden občanskoprávní senát 
– bez specializace  
 

Mgr. Petra 
Říhová  

 

zastupování :  

Mgr. Jan Kratina 

místo neobsazeno 
asistent soudce 

 

Martina Valachová 

rejstříková vedoucí 

 
zastupování:  
Václava Králíková 

 
  

  

9. Soudkyně Mgr. Petra Zatloukalová se vyřazuje ze zastupování soudce Mgr. Jana Kratiny. 

 

10. Soudce Mgr. Jana Kratinu zastupuje v oddělení (senátu) 79C a ve všech dalších věcech 

přidělených soudci Mgr. Janu Kratinovi k vyřízení Mgr. Petra Říhová.   

 

11. Soudce Mgr. Jan Kratina zastupuje soudkyni JUDr. Enikö Machovou, Ph.D. v lichých 

věcech oddělení (senátu) 64C a ve všech  dalších lichých věcech přidělených soudkyni                  

JUDr. Enikö Machové, Ph.D. k vyřízení, vyjma věcí, které byly podle bodů 1. až 6. Opatření 

předsedy soudu ze dne 8. listopadu 2021, 0Spr 852/2020, ve spojení s bodem 1.  Přílohy č. 10 

Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2021 ve znění účinném od 15. 11. 2021 

přiděleny s účinností od 15. 11. 2021 k zastupování soudkyním Mgr. Kateřině Kozákové, 

Mgr. Ivetě Nedozrálové, JUDr. Lucii Lauře Penn, Mgr. Kateřině Tluchořové, Mgr. Renatě 

Tojnerové a JUDr. Editě Votočkové. 

 

12. Soudkyně Mgr. Petra Říhová zastupuje soudkyni JUDr. Enikö Machovou, Ph.D. v sudých 

věcech oddělení (senátu) 64C a ve všech dalších sudých věcech přidělených soudkyni                              

JUDr. Enikö Machové, Ph.D. k vyřízení, vyjma věcí, které byly podle bodů 1. až 6. Opatření 

předsedy soudu ze dne 8. listopadu 2021,   0Spr 852/2020, ve spojení s bodem 1.  Přílohy                  

č. 10 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2021 ve znění účinném od 15. 11. 

2021 přiděleny s účinností od 15. 11. 2021 k zastupování soudkyním Mgr. Kateřině 



3 
 

Kozákové, Mgr. Ivetě Nedozrálové, JUDr. Lucii Lauře Penn, Mgr. Kateřině Tluchořové, 

Mgr. Renatě Tojnerové a JUDr. Editě Votočkové. 

 

13. Soudní tajemník Jan Ježek provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními 

předpisy  ve všech věcech vyřizovaných soudkyní Mgr. Lucií Vobrovou. 

 

14. V soudním oddělení (senátu)  13C se zástup rejstříkové vedoucí Lucie Čotiové určuje v tomto 

pořadí: 1/ Denisa Ejemová, DiS., 2/ Ivana Kundrumová, 3/ Marek Meduna. 

 

15. V soudním oddělení (senátu) 18C se zástup rejstříkové vedoucí Denisy Ejemové, DiS. určuje 

v tomto pořadí: 1/ Lucie Čotiová, 2/ Ivana Kundrumová, 3/ Marek Meduna. 

 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny                          

na internetových stránkách soudu. 

 

JUDr. Michal P r i n c 
předseda soudu 

 
 
 


